

ROZPOČET

Stavba: Velké Meziříčí – rekonstrukce vodovodu ul. Nad Pilou
Objekt: Výměna tříd těžitelnosti a náhradní zásobování vodou

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 7.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemní práce

-148 211,08

1	132301213R0 0	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	304,93500	140,00	42 690,90	
2	132401201R0 0	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	-163,38750	340,00	-55 551,75	
3	138501201R0 0	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	-141,54750	950,00	-134 470,13	
4	161101101R0 0	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	304,93500	10,00	3 049,35	
5	161101151R0 0	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-304,93500	12,00	-3 659,22	
8	162601102R0 0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m, meziskládka	m3	213,69600	122,00	26 070,91	
9	162601152R0 0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m, meziskládka	m3	-213,69600	122,00	-26 070,91	
6	162701105R0 0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	219,93000	144,00	31 669,92	
7	162701155R0 0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	-219,93000	144,00	-31 669,92	
12	167101102R0 0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	270,22800	45,00	12 160,26	
13	167101152R0 0	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	-270,22800	46,00	-12 430,49	

8 Trubní vedení

-239 798,20

30	-"	Otočná příruba d 90	kus	-10,00000	380,00	-3 800,00	
31	-"	Trubky z PE 90/5,4 mm, SDR 17, PN 10 PE 100 RC	m	-131,95000	106,00	-13 986,70	
32	-"	Trubky z PE 32/3,0 mm, SDR 11, PN 16 PE 100 RC	m	-152,25000	22,00	-3 349,50	
33	-"	Navrtávací pas pro PE 90/2"	kus	-20,00000	1 990,00	-39 800,00	
34	-"	Kombinované navrt.šoupátko závit 2"-1 1/2"	kus	-20,00000	2 560,00	-51 200,00	
35	-"	Napojovací tvarovka ISO	kus	-20,00000	276,00	-5 520,00	
36	-"	Spojka d 32	kus	-52,00000	276,00	-14 352,00	
37	-"	Přírubový adaptér DN 80 mm	kus	-10,00000	3 130,00	-31 300,00	
20	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých DN 80 mm	kus	-10,00000	345,00	-3 450,00	
21	857241131	Demontáž litinových tvarovek jednoosých DN 80 mm	kus	-10,00000	345,00	-3 450,00	
18	871161121R0 0	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	-150,00000	32,00	-4 800,00	
19	871161121R0 0	Demontáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	-150,00000	16,00	-2 400,00	
16	871251121R0 0	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	-130,00000	110,00	-14 300,00	
17	871251121R0 0	Demontáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	-130,00000	55,00	-7 150,00	
27	877241121	Montáž elektrotvarovek d 90	kus	-20,00000	110,00	-2 200,00	
28	877241121	Demontáž elektrotvarovek d 90	kus	-20,00000	55,00	-1 100,00	
24	891173111R0 0	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	-52,00000	125,00	-6 500,00	
25	891173111R0 0	Demontáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	-52,00000	125,00	-6 500,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
22	891213111R0 0	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 50	kus	-20,00000	177,00	-3 540,00	
23	891213111R0 0	Demontáž ventilů hlavních pro přípojky DN 50	kus	-20,00000	177,00	-3 540,00	
26	891249111R0 0	Montáž navrtávacích pasů PE 90/2"	kus	-20,00000	792,00	-15 840,00	
29	Výrobce	Lemový nákrůžek d 90	kus	-10,00000	172,00	-1 720,00	

Celkem

-388 009,28